

御見積詳細

2025年 4月25日

様

件名	ショットバー		
税込見積総額	¥4,418,150		
内訳	税抜見積金額	¥4,016,500	消費税 ¥401,650

仕切価格¥4240000円税込

■ 明細

明細は別紙(3枚)をご覧ください。

■ 備考

御明細書

No. 2025年 4月25日

御中

下記の通り御見積申し上げます。

1.	件 名	-
2.	受渡期日	-
3.	搬入場所	現地
4.	支払方法	-
5.	有効期限	-

No.	名称・摘要	品番	単価	数量	単位	金額
	仮設工事	-	-	-	-	-
	養生費 既設部	-	10,000	1	式	10,000
	仮設足場 外部	-	80,000	1	式	80,000
	-	-	-	-	-	-
	解体工事	-	-	-	-	-
	カウンター 解体	-	40,000	1	式	40,000
	トイレ 解体	-	45,000	1	式	45,000
	厨房 棚 解体	-	25,000	1	式	25,000
	扉 解体	-	5,000	2	枚	10,000
	搬出・積込	-	35,000	1	式	35,000
	ガラ処分費	-	15,000	5	m³	75,000
	消耗品・副資材費	-	15,000	1	式	15,000
	-	-	-	-	-	-
	大工工事	-	-	-	-	-
	カウンター 下地	-	80,000	1	式	80,000
	カウンター 仕上	-	65,000	1	式	65,000
	ディスプレイ棚 下地	-	45,000	1	式	45,000
	ディスプレイ棚 造作	-	73,000	1	式	73,000
	トイレ床組	-	35,000	1	式	35,000
	トイレ 壁補修	-	15,000	1	式	15,000
	キッチンパネル	-	11,200	6	枚	67,200
	下地材・野材・金物	-	120,000	1	式	120,000
	仕上材・棚材	-	91,000	1	式	91,000
	PB・コンパネ・ケイカル板	-	80,000	1	式	80,000
	建具下地・取付	-	15,000	1	ヶ所	15,000
	キッチンパネル 貼	-	3,500	6	枚	21,000
	外部壁面 下地	-	85,000	1	式	52,000
	同上ケイカル板 貼	-	60,000	1	式	60,000
	同上材料費	-	56,000	1	式	56,000
	消耗品・副資材費	-	35,000	1	式	35,000
	小計					1,245,200
	消費税(10%)					124,520
	合 計					1,369,720

備考	
----	--

御明細書

No. 2025年 4月25日

御中

下記の通り御見積申し上げます。

1.	件 名	-
2.	受渡期日	-
3.	搬入場所	現地
4.	支払方法	-
5.	有効期限	-

No.	名称・摘要	品番	単価	数量	単位	金額
	電気設備工事	-	-	-	-	-
	分電盤	-	45,000	1	面	45,000
	配線・スイッチ・コンセント	-	65,000	1	式	65,000
	照明器具 ダウンライト	-	2,100	8	台	16,800
	ユニバーサルダウンライト	-	4,700	6	台	28,200
	ベースライト	-	11,000	1	台	11,000
	外部スポット	-	27,500	2	台	55,000
	外部サインライト	-	23,100	1	台	23,100
	間接照明	-	6,500	9	m	58,500
	調光機	-	7,500	2	台	15,000
	他部材	-	64,000	1	式	64,000
	電工費	-	230,000	1	式	230,000
	-	-	-	-	-	-
	空調工事	-	-	-	-	-
	換気扇	-	8,500	4	台	34,000
	ダクト・取付	-	75,000	1	台	75,000
	エアコン 18畳用	-	135,000	1	台	135,000
	施工費	室外機置場によって少し変動します	35,000	1	式	35,000
	雑材費	-	25,000	1	式	25,000
	-	-	-	-	-	-
	給排水設備工事	-	-	-	-	-
	配管工事 給水・給湯・排水	-	60,000	1	式	60,000
	トイレ配管	-	35,000	1	式	35,000
	材料費	-	45,000	1	式	45,000
	器具取付 接続	-	35,000	1	式	35,000
	土間打設 トイレ	-	25,000	1	式	25,000
	瞬間湯沸器 取付	-	15,000	1	式	15,000
	消耗品・副資材費	-	16,000	1	式	16,000
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
						1,146,600
	消費税(10%)					114,660
	合 計					1,261,260

備考	
----	--

御明細書

No. 2025年 4月25日

御中

下記の通り御見積申し上げます。

1.	件 名	-
2.	受渡期日	-
3.	搬入場所	現地
4.	支払方法	-
5.	有効期限	-

No.	名称・摘要	品番	単価	数量	単位	金額
	ガス工事	-	-	-	-	-
	配管工事費	-	45,000	1	式	45,000
	材料費	-	26,000	1	式	26,000
	雑材費	-	8,000	1	式	8,000
	-	-	-	-	-	-
	内装工事	-	-	-	-	-
	クロス	-	1,200	93	m	111,600
	フロアタイル	-	4,500	12	m ²	54,000
	下地処理費	-	15,000	1	式	15,000
	見切 金物材	-	10,000	1	式	10,000
	塗装 木部 腰下部	-	85,000	1	式	85,000
	棚・カウンター塗装	-	65,000	1	式	65,000
	厨房 簡易防水	-	65,000	1	式	65,000
	消耗品・副資材費	-	13,000	1	式	13,000
	その他工事	-	-	-	-	-
	折上天井解体・造作	-	300,000	1	式	300,000
	テント塗りつぶし	-	40,000	1	式	40,000
	サイン工事 浮文字 ピン	ステンレス製	75,000	1	式	75,000
	引き渡しクリーニング	-	30,000	1	式	30,000
	外壁 モルタル ラフ塗り	-	48,000	1	式	48,000
	フェイクグリーン 装飾 ハンガー	-	130,000	1	式	130,000
	木製建具 特注	-	213,000	1	セット	213,000
	産廃処理費	-	15,000	6	m ³	90,000
	諸経費	-	35,000	1	式	35,000
	-	-	-	-	-	-
	建材・機器	-	-	-	-	-
	湯沸器	-	25,000	1	台	25,000
	トイレ 扉 既製	-	23,100	1	セット	23,100
	シャワートイレ セット	-	85,000	1	セット	85,000
	-	-	-	-	-	-
						1,591,700
	消費税(10%)					159,170
	合 計					1,750,870

備考	
----	--